
         BRF Hyttens årsstämma
 

Stämman kommer preliminärt hållas den 4/10 kl 18:30

i "gamla biblioteket". Kallelse och årsstämmo-

handlingar utdelas senast två veckor innan

stämmodagen. Motioner skall vara inlämnade senast

den 1/9 till styrelserummet (Radarvägen 15, plan 4).

         Fasader & balkonger
En omfattande genomgång av fasadernas,

bjälklagens och balkongernas skick har genomförts

under sommaren. Kort sagt är läget ungefär som det

redovisades på informationsmötet i förra styrelsens

regi förra hösten: vi står inför stora och omfattande

åtgärder. Frågan är bara i vilken ända vi ska börja och

hur man ska prioritera. Fastighetssyn med styrelsen

sker under veckan, mer information kommer vartefter.

          IMD 
Installationen av IMD är nu slutförd och vi alla får vår el

via den gemensamma elupphandlingen. På avgifts-

avierna för oktober, november och december kommer

elförbrukningen för mars, april och maj att debiteras.

          Flaggansvarig?
Vi söker fortfarande efter någon som kan tänka sig att -

tillsammans med Fredrik från styrelsen - ansvara för att

hissa flaggorna på torget vid årets alla flaggdagar. Du

får ett symboliskt arvode för detta uppdrag. Anmäl ditt

intresse till vår mail: brfhytten2@gmail.com. 

         Sopsortering
 

År 2024 börjar nya krav på fastighetsnära sopsortering

gälla, arbetet för att uppnå detta pågår - ett nytt förslag

för miljöhus med insamling av olika material &

matavfall finns, och inväntar bygglov samt

godkännande från stämman i oktober. Ett viktigt steg i

föreningens miljöarbete, samt en uppgradering från

de nuvarande sopkärlen som utgör en brandrisk.

          Hissarna
I juli inrapporterades sju anmärkningar på hissarnas

funktion. En av dem var en förgävesanmälan, dvs.

hissen fungerade när personal kom till platsen. Ett

problem har varit de gamla slagdörrarna, ett annat att

magneterna lossnat, vilket kan bero på yttre åverkan. På

källarplan vid Radarvägen 9 har någon stoppat in en

skruvmejsel i dörrspringan på slagdörren, vilket lett till

spräckta gångjärn som krävt dyra reparationer. Vi vill

återigen uppmana alla att inte utöva våld mot

hissdörrarna/dörröppnarna, sådant sabotage kostar! 

         Ekonomi
En ny upphandling av föreningens försäkringar är gjord,

med en premiesänkning om ca 10 % som följd. Ett

gammalt lån på ca 1 MKr kommer amorteras den 1/9.

          Gårdsgrillen
Varsågoda att använda den nyinköpta gårdsgrillen på

övre torget. Vi har haft lite otur i sommar med först

eldningsförbud och därefter mycket regn, men än 

är det många potentiella grillkvällar kvar!

         Bommen
En vägbom har installerats för att stoppa den ohållbara

trafiken till och från BRF Vingen - där många tidigare har

kört alldeles för fort och utgjort en fara för boende samt

orsakat störande ljud. Bommen har dock inte fungerat

som den ska, och ena stolpen har blivit påkörd flera

gånger av de transportbilar som åkt genom passagen.

En förlängning av bommen kommer ske för att bredda

öppningen och minska risken för framtida skador.
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